Rep. n. 1322022 - Prot. n. 0002156 del 13/10/2022 - [UOR: D310000 - Classif. [1/12]

DIPARTIMENTO DI TECNICA E GESTIONE 1222-2022 UNIVERSITA

DEI SISTEMI INDUSTRIALI ﬂﬂ DEGLI STUDI
AN N I DI PADOVA

Decreto Rep. n. Prot. n. del

Anno 2022 Tit. Il Cl. 12 Fasc.

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 borsa per attivita di ricerca
presso il Dipartimento di Tecnica e Gestione dei Sistemi Industriali — Vincitore dott. Dott.
Emidio Giansante.

IL DIRETTORE

Visto il vigente “Regolamento per le borse per attivita di ricerca”;

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 borsa dal titolo "Caratterizzazione di leghe di alluminio da
fonderia dopo trattamenti di anodizzazione e sigillatura”, per lo svolgimento di attivita di ricerca, emanato dal
Direttore del Dipartimento di Tecnica e Gestione dei Sistemi Industriali il 13/09/2022 relativo al progetto di
ricerca finanziato dal progetto “TIME_COMM16_01" di cui € responsabile scientifico il Prof. Giulio Timelli;

Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Tecnica e Gestione dei Sistemi Industriali con il quale
€ stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione;

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice;

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria
generale di merito;

DECRETA

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria
generale di merito:

1 Dott. Emidio Giansante — punti 71/100

Art 2. didichiarare vincitore della selezione il dottor:

Cognome e Nome

GIANSANTE Emidio

Vicenza, data della firma digitale
Il Direttore del Dipartimento

(Prof. Marino Quaresimin)
firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i





		2022-10-12T18:03:43+0000
	Marino Quaresimin




